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CUMPLE () DESCRIPCION RESPONSABLE
MIPRO
RRP
Aplicativo Entidad

Senores:

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI

E S. D

REFERENCIA : PROCESO EJECUTHVO.

DEMANDANTE : BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO : XIOMARA VILLEGAS PANTOJA

RADICADO : 2015-00746

ASUNTO . APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA

ANA MARIA RAMIREZ OSPINA, persona mayor de edad, con domicilio en el municipio de Medellin, identificada
como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de apoderado de la parte demandante en el
proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito aportar para los fines legales pertinentes
liquidacion del crédito actualizada.

Del sefior Juez.

Cordialmente,

RIRVR¢,

ANA MARIA RAMIEEF OSPINA el //

C.43.978.27 :
T.p.175.761 del C.S.).
CR
CALLE 10 SUR # 51A-55 OFICINA 108 CENTRO DF NEGOCIOS DEL SUR
Teldfnng: {57 4] 448 38 38
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Plazo TEA pactada, a mensual >>> 1 ~|PlazoHasta ]
Tasa mensual pactada >>> 1-—‘ o

Resultado tasa pactada o pedida >> }Méxtma e o

Mora TEA pactada, a mensual >>> I i Mora Hasta (Hoy) 16-0ct-19
Tasa mensual pactada >>> L ' Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> (Méxima | Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

$25.601.309,00

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

$541.172,00

columna

Inserte en es—tmam

i Vlgencm ‘ Brio. Cte E MM::;TZI }\ Tasa
Desde Hasta lEfec Anual t Autorizada | Ap||cable
To-dic-15 | _31-dic-15_] 1,5
10-dic-15 31-dic-15  19,33% 2,14% 2,144%
01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179%
01-feb-16 29-feb-16  19,68% 2,18% 2,179%
01-mar-16 31-mar-16  19,68% 2,18% 2,179%
01-abr-16 30-abr-16  20,54% 2,26% 2,263%
071-may-16 31-may-16  20,54% 2,26% 2,263%
01-jun-16 304un-16  20,54% 2,26% 2,263%
01-jul-16 314ul-16  21,34% 2,34% 2,341%
01-ago-16 31-ago-16  21,34% 2,34% 2,341%
01-sep-16 30-sep-16  21,34% 2,34% 2,341%
01-oct-16 31-oct-16  21,99% 2,40% 2,404%
01-nov-16 30-nov-16  21,99% 2,40% 2,404%
01-dic-16 31-dic-16  21,99% 2,40% 2,404%
01-ene-17 31-ene-17  22,34% 2,44% 2,438%
01-feb-17 28-feb-17  22,34% 2,44% 2,438%
01-mar-17 31-mar-17  22,34% 2,44% 2,438%
01-abr-17 30-abr-17  22,33% 2,44% 2,437%
01-may-17 31-may-17  22,33% 2,44% 2,437%
01-jun-17 304un-17  22,33% 2,44% 2,437%

capitales, cuotas!
uotros i

25.601.309, 00
25.601.309,00
25.086.770,58
25.086.770,58
25.086.770,58
23.733.037,38
23.620.202,62
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00
23.454.814,00

21
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Capltal qumdable l dias [ Lig Intereses
" 541.172,00 |

LIQUIDACION DE CREDITO
XIOMARA VILLEGAS PANTOJA

LIQUIDACION DE CREDITO

384.289,58
546.626,27
546.626,27
546.626,27
537.165,24
534.611,38
530.868,03
549.127,66
549.127,66
549.127,66
563.851,91
563.851,91
563.851,91
571.739,42
571.739,42
571.739,42
571.514,46
571.514,46
571.514,46

Valor
1.440.000,00

370.000,00
2.623.612,00
650.000,00
700.000,00

400.000,00
800.000,00

Abonos

I

ol

Folio!

“Saldo de

Intereses ___
541.172,00

(514.538,42)
546.626,27
723.252,53

(1.353.733,20)

(112.834,76)

(165.388,62)
530.868,03

1.079.995,69
1.629.123,35
2.178.251,00
2.342.102,92
2.105.954,83
2.669.806,75
3.241.546,17
3.813.285,59
4.385.025,01
4.956.539,47
5.528.053,93
6.099.568,39

|

T'Saldo de Capital mas

_Intereses.

i
?
i
l

26.142.481,00

25.086.770,58
25.633.396,85
25.810.023,12
23.733.037,38
23.620.202,62
23.454.814,00
23.985.682,03
24.534.809,69
25.083.937,35
25.633.065,01
25.796.916,92
25.560.768,83
26.124.620,75
26.696.360,17
27.268.099,59
27.839.839,01
28.411.353,47
28.982.867,93
29.554.382,3



01-jul-17 314ul-17  2198%  2,40% 2,403% 23454.81400F 30 563.626,14 6.663.194,52 30.118.008,53
01-ago-17  31-ago-17  21,98%  2,40% 2,403% 23.454.814001 30 563.626,14 7.226.820,66 30.681.634,66
01-sep-17  30-sep-17  21,98%  2,40% 2,403% 23.454.81400F 30 563.626,14 7.790.446,80 31.245.260,80
01-oct-17 31-0ct-17  21,15%  2,32% 2,323% 23.454.814,00i 30 544.804,82 8.335.251,62 31.790.065,62
01-nov-17  30-nov-17  20,96%  2,30% 2,304% 23.454.814,00 i 30 540.473,39 8.875.725,01 32.330.539,01
01-dic-17 31-dic-17  20,77%  2,29% 2,286% 23.454.814,00 i 30 536.133,35 9.411.858.35 32.866.672,35
01-ene-18  31-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 23.454.81400i 30 534.303,37 9.946.161,73 33.400.975,73
01-feb-18 28-feb-18  20,01%  221% 2,211% 23.454.814,00 i 30 518.686,28 10.464.848,00 33.919.662,01
01-mar-18  31-mar-18  20,68%  2,28% 2277% 23.454.814,00 i 30 534.074,52 10.998.922,52 34.453.736,53
01-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 23.454.81400: 30 529.492,38 11.528.414,90 34.983.228,90
01-may-18  31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 23454814001 30 528.574,79 12.056.989,69 35.511.803,69
01-jun-18 30un-18  20,28%  2,24% 2,238% 23.454.814,00 i 30 524.900,58 12.581.890,27 36.036.704,27
01-jul-18 31-jul-18  20,03%  2,21% 2,213% 23.454.81400: 30 519.147,20 13.101.037,47 36.555.851,48
01-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 23.454.814,00 i 30 517.072,26 13.618.109,74 37.072.923.74
01-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 23.454.814,00 1 30 514.071,64 14.132.181,38 37.586.995,38
01-oct-18 31-oct-18  1963%  2,17% 2,174% 23.454.81400 1 30 509.910,09 14.642.091,47 38.096.905,47
01-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 23.454.814,00i 30 506.667,83 15.148.759,30 38.603.573,30
01-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 23454814001 30 504.580,96 15.653.340,26 39.108.154,26
01-ene-19  31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 23.454.814,00 i 30 499.008,20 16.152.346,46 39.607.160,46
01-feb-19 28-feb-19  1970%  2,18% 2,181% 2345481400 30 511.529,42 16.663.875,87 40.118.689,88
01-mar-19  31-mar-19  1937%  2,15% 2,148% 23.454.81400 30 503.884,90 17.167.760,77 40.622.574,77
01-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 23.454.81400F 30 502.724,29 17.670.485,07 41.125.299,07
01-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 23.454.81400i 30 503.188,61 18.173.673,67 41.628.487,68
01-jun-19 30-jun-19  19,30%  2,14% 2,141% 23.454.814,00 1 30 502.259,88 18.675.933,55 42.130.747,56
01-jul-19 314ul-19  1928%  2,14% 2,139% 23.454.81400 i 30 501.795,36 19.177.728,92 42632.542,92
01-ago-19  31-ago-19  1932%  2,14% 2,143% 23.454.814,00 i 30 502.724,29 19.680.453,21 43.135.267,21
01-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 23.454.814,00 i 30 502.724,29 20.183.177.51 43.637.991,51
01-oct-19 16-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 23.454.814.00 i 16 265.392,15 20.448.569,65 43.903.383,65
Resultados >>| 6.983.612,00] [ 20.448.569,65| 43.903.383,65]

SALDO DE CAPITAL 23.454.814,00 :

SALDO DE INTERESES 20.448.569,65 \

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS | 43.903.383,65| 3) '
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